«Морко муниципальный район» муниципальный образованийын

депутатше–влакын Погынжо
	[image: image1.jpg]

	Собрание депутатов    муниципального образования  «Моркинский муниципальный район»

	 № 264
шестой созыв

	«29» ноября 2017 года

Р Е Ш Е Н И Е

Собрания депутатов муниципального образования

«Моркинский муниципальный район»
О делегированном депутате в Собрание депутатов муниципального образования «Моркинский муниципальный район» шестого созыва и

о внесении изменений в состав постоянных комиссий Собрания депутатов муниципального образования «Моркинский муниципальный район»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 25 Устава муниципального образования «Моркинский муниципальный район»,
Собрание депутатов муниципального образования «Моркинский муниципальный район» РЕШИЛО:
1. Решение Собрания депутатов муниципального образования «Семисолинское сельское поселение» от 01 ноября 2017 года № 139 «О Главе муниципального образования «Семисолинское сельское поселение», председателе Собрания депутатов» принять к сведению.
2. Решение Собрания депутатов муниципального образования «Семисолинское сельское поселение» от 01 ноября 2017 года № 141 «Об избрании (делегировании) депутата Собрания депутатов муниципального образования «Семисолинское сельское поселение» второго созыва в состав Собрания депутатов муниципального образования «Моркинский муниципальный район» принять к сведению.
3. В абзац 4 пункта 2 решения Собрания депутатов муниципального образования «Моркинский муниципальный район» от 15 октября 2014 года № 7 «Об образовании постоянных комиссий Собрания депутатов муниципального образования «Моркинский муниципальный район» шестого созыва» внести следующие изменения:

3.1. Вывести из состава комиссии по законности и местному самоуправлению (далее – комиссия) Хасанова Альберта Шамильевича.

3.2. Ввести в состав комиссии Кузнецова Александра Викторовича – депутата по Алмаметьевскому многомандатному избирательному округу № 1.

4. Пункт 3 решения Собрания депутатов муниципального образования «Моркинский муниципальный район» от 15 октября 2014 года № 8 «Об избрании председателей постоянных комиссий Собрания депутатов муниципального образования «Моркинский муниципальный район» шестого созыва» изложить в следующей редакции:

 «3. Утвердить председателем постоянной комиссии Собрания депутатов муниципального образования «Моркинский муниципальный район» по законности и местному самоуправлению Кузнецова Александра Викторовича – депутата по Алмаметьевскому многомандатному округу № 1».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
6. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Моркинская земля» и разместить на официальном Интернет-портале Республики Марий Эл.

Глава муниципального образования

«Моркинский муниципальный район»,

председатель Собрания депутатов                                                         С.Иванова